配售協議並未對本公司發行除配售股份之外任何其他證券的能力施加任何限制。根
據配售協議之條款，配售股份毋須受限於任何禁售或其他出售限制。

配售事項之條件

配售事項須待以下條件達成後方告完成：

- 3 -

(A) 聯交所上市委員會批准或同意批准配售股份上市及買賣；及

(B) 已獲得配售代理及本公司各自就配售協議及其項下擬進行交易應獲得的所有必
要同意及批准。

配售事項之完成

配售事項將於上述條件獲達成後第二個營業日或本公司與配售代理之間將協定的有
關其他日期完成。如上述條件未於二零二四年五月十日或本公司與配售代理書面協
定的有關其他日期或之前達成，配售事項將終止，且配售事項不會進行，訂約方的
所有義務及責任將立即終止及結束，任何一方不得對其他方提出任何索償（有關先前
違反者除外）。

配發及發行新股份之授權

配售股份將根據一般授權配發及發行。本公司根據該授權獲准配發及發行77,600,000
股股份。

直至本公告日期，尚未根據一般授權發行新股份。因此，配發及發行配售股份毋須
獲股東進一步批准。

地位

配售股份將在所有方面各自及與於配售事項完成日期已發行的現有股份享有同等地
位。

終止

在以下情況下，配售代理可按其合理意見，在經諮詢本公司後，於完成日期上午九
時正前任何時間向本公司發出書面通知終止配售協議：

(1) 香港之國家、國際、財政、外匯管制、政治、經濟狀況發生任何變動，而配售
代理合理認為將對配售事項的完成造成重大不利影響；或

(2) 違反本公司於配售協議中所作出之保證、聲明及承諾，而配售代理有合理理由
認為該違反就配售事項而言屬重大；或

- 4 -

(3) 市場狀況出現任何重大變動（不論是否構成一系列變動的一部分），而配售代理
合理認為將對配售事項造成重大不利影響，或令進行配售事項屬不明智或不合
宜；或

(4) 本公告或本公司早前公告所載任何陳述變成或被發現在任何重大方面不真實、
不正確或構成誤導，而配售代理認為將對配售事項的完成造成重大不利影響；
或

(5) 股份於聯交所暫停買賣超過連續五個營業日（不包括因或就配售事項暫停買
賣）；或

(6) 發生任何不可抗力事件（即配售協議訂約方無法控制且無法預計或無法避免的事
件），包括（但在不局限本項之一般性之原則下）任何天災、戰爭、暴亂、擾亂公
共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、罷工或停工，導致
協議訂約方無法履行合約責任。

2. 本公司股權架構變動

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配售事項完成後（假設自本公告日期起直至配售
事項完成期間，除配發及發行配售股份外，本公司股權架構並無變動）之股權架構如
下：

股東名稱 於本公告日期
緊隨配售事項
完成後的股權

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

Kingever Enterprises
Limited（金永實業
有限公司）附註1 108,868,662 28.06 108,868,662 23.38

Wellahead Holdings
Limited 附註2 15,894,525 4.10 15,894,525 3.41

杜西平 附註3 11,468,000 2.96 11,468,000 2.46
公眾股東
承配人 0 0.00 77,600,000 16.67
其他公眾股東 251,768,813 64.89 251,768,813 54.07

總計 388,000,000 100.00 465,600,000 100.00

- 5 -

附註：

1. 崔巍先生（本公司非執行董事兼主席）實益擁有Kingever Enterprises Limited（金永實業
有限公司）全部已發行股本，而Kingever Enterprises Limited（金永實業有限公司）於本
公告日期持有本公司已發行股本總額約28.06%。

2. 張鍾女士（本公司非執行董事）實益擁有Wellahead Holdings Limited全部已發行股本，
而Wellahead Holdings Limited於本公告日期持有本公司已發行股本總額約4.10%。

3. 杜西平為本公司非執行董事。

如上述股權表格所披露，緊隨配售事項完成後，本公司已發行股本逾25%將由公眾
人士（包括承配人）持有。

3. 進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司，本集團之主要業務為(i)數字科技及數字安全：芯片的研
發、設計、銷售和供應鏈服務，半導體知識產權授權業務，以及數字安全產品和服
務；(ii)新能源及服務：電力供應，聚焦太陽能發電的生產及銷售以及提供光熱發電
技術的開發諮詢及技術服務；及(iii)無線通信：為全球移動通信運營商、設備供應商
和軌道交通建設商提供優質可靠的信號傳輸產品及服務，主要涵蓋射頻同軸電纜、
漏洩同軸電纜、天線、有源傳輸設備及相關配套產品，以及無線通信整體解決方案
服務。本集團的營運主要在中華人民共和國進行。配售事項完成後（並假設所有